АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08. 2014  г.                                            г.  Аксай                                                   № 583
О внесении изменений в постановление  Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г №745
В связи с уточнениями в работе комиссии по оценке готовности жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры и котельных  Аксайского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2013-2014гг., в соответствии с приказом Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г. №745 «О создании комиссии по оценке готовности  жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры Аксайского городского  поселения к осенне-зимнему периоду 2013-2014 гг.», изложив приложение № 1 и № 2 в следующей редакции согласно приложения.
      2. Отменить постановление от 02.06.2014 №439 «О внесении изменений в постановление  Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г №745»

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского  поселения по ЖКХ  А.М. Агрызкова.
И.о. Главы Администрации
О.А. Калинина

Аксайского городского  поселения

постановления вносит

начальник отдела ЖКХ

И.Е. Чиркова

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Аксайского городского  поселения

от 06.08.2014г. №_583_

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности жилищного фонда, объектов  социальной инфраструктур  Аксайского городского  поселения

к осенне-зимнему периоду 2014-2015 г.
Председатель комиссии:

Головин   А.В.  – Глава  Аксайского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Агрызков   А.М.  – Заместитель Главы  Аксайского городского поселения

Секретарь комиссии:

Зинаков Р.Т.  –  главный  специалист отдела ЖКХ Администраци Аксайского городского   поселения

Члены комиссии:

 Чиркова И.Е. –  Начальник отдела ЖКХ  Администрации Аксайского городского  поселения;

Баранова С.Ю. – старший инспектор отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения;

Игнатов В. Е. –  генеральный директор «Аксайская ПМК РСВС» (по согласованию);

Бережной И. А. – директор филиала «Аксайрайгаз» ОАО «Ростовоблгаз» (по согласованию);

Донченко В. Д. – директор филиала «Донэнерго» - «Тепловые сети» Аксайского района тепловых сетей (по согласованию);

Романовский В. Н. – директор МБУ АР «Райстройзаказчик» ( по согласованию);

Веренич В.Г. – начальник филиала ОАО «МРСК-Юга»-«Ростовэнерго» ПО «Центральные электрические сети» «Ростовэнерго» Аксайский район электрических сетей (по согласованию);

Ступин В.Н. – государственный инспектор Нижне-Донского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

Поздняков А.Г.  -   государственный жилищный инспектор Госжилинспекции

Области (по согласованию).